
STG Purmerend

Wielertijdrit Schaatstrainingsgroep Purmerend

Seizoen 2021-2022 - Uitslag tijdrit 1 - 1 juli 2021

1 ronde (6,45km)

Positie Naam Starttijd Finishtijd Rondetijd km/u gem.
1 Renske Molenaar 00:02:00 00:14:10 00:12:10 31,8
2 Evy de Wildt 00:01:00 00:14:27 00:13:27 28,8
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2 ronden (12,90km)

Positie Naam Starttijd Doorkomst Finishtijd Rondetijd  1 Rondeijd  2 Eindtijd km/u ronde 1 km/u ronde 1 km/u gem.
1 Tijs Dekker 00:12:00 00:20:15 00:28:37 00:08:15 00:08:22 00:16:37 46,9 46,3 46,6
2 J. Tuyp 00:11:00 00:20:27 00:29:49 00:09:27 00:09:22 00:18:49 41,0 41,3 41,1
3 Kevin Oud 00:10:00 00:19:57 00:30:01 00:09:57 00:10:04 00:20:01 38,9 38,4 38,7
4 Mylan Ruiter 00:08:00 00:18:02 00:28:03 00:10:02 00:10:01 00:20:03 38,6 38,6 38,6
5 Mike Bakker 00:05:00 00:15:10 00:25:29 00:10:10 00:10:19 00:20:29 38,1 37,5 37,8
6 G. Lazoossigen 00:07:00 00:17:50 00:28:44 00:10:50 00:10:54 00:21:44 35,7 35,5 35,6
7 Alyssa Levering 00:04:00 00:15:06 00:26:23 00:11:06 00:11:17 00:22:23 34,9 34,3 34,6
8 Paula Konijn 00:13:00 00:24:22 00:35:35 00:11:22 00:11:13 00:22:35 34,0 34,5 34,3
9 S. Kalkman 00:09:00 00:19:40 00:31:40 00:10:40 00:12:00 00:22:40 36,3 32,3 34,1

10 Teun Waal 00:05:00 00:17:12 00:28:19 00:12:12 00:11:07 00:23:19 31,7 34,8 33,2
11 Dionne Gaffel 00:03:00 00:15:36 00:28:35 00:12:36 00:12:59 00:25:35 30,7 29,8 30,3
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STG Purmerend

Wielertijdrit Schaatstrainingsgroep Purmerend

Seizoen 2021-2022 - Klassement

1 ronde (6,45km)

Positie Naam Deelnames Tijdrit 1 Tijdrit 2 Tijdrit 3 Tijdrit 4 Totaal
1 Renske Molenaar 1 00:12:10 00:00:00
2 Evy de Wildt 1 00:13:27 00:13:27
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2 ronden (12,90km)

Positie Naam Deelnames Tijdrit 1 Tijdrit 2 Tijdrit 3 Tijdrit 4 Totaal
1 Tijs Dekker 1 00:16:37 00:16:37
2 J. Tuyp 1 00:18:49 00:18:49
3 Kevin Oud 1 00:20:01 00:20:01
4 Mylan Ruiter 1 00:20:03 00:20:03
5 Mike Bakker 1 00:20:29 00:20:29
6 G. Lazoossigen 1 00:21:44 00:21:44
7 Alyssa Levering 1 00:22:23 00:22:23
8 Paula Konijn 1 00:22:35 00:22:35
9 S. Kalkman 1 00:22:40 00:22:40

10 Teun Waal 1 00:23:19 00:23:19
11 Dionne Gaffel 1 00:25:35 00:25:35
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